

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	62	62	0	62	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	103	103	0	103	0	0	0	0	0
из них женщин	96	96	0	96	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	Классы (подклассы) условий труда																	24	25					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19			20	21	22	23	
Педагогический персонал	Учитель	жизненные	психологические	вероятность возникновения профессиональных заболеваний	шум	инфразвук	ультразвук в воздушной среде	вибрация стоя	вибрация локальная	неонкариогенные излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	средняя скорость	колебательность трудового процесса	напряженность трудового процесса	травматичность	18	19	20	21	22	23	24	25	
		Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация	Классификация
38	Преподаватель-организатор (основ безопасности жизнедеятельности, допризывной подготовки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А, 42А	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
43А, 44А	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А, 46А	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А, 48А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А, 50А	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал																							
53	Директор школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А, 55А	Заместитель директора школы (по учебно-воспитательной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Заместитель директора школы (воспитательной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Заместитель директор школы (по административно-хозяйственной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А, 62А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор МБОУ "СШ №5" (должность)  (Подпись) Ошпичев Валентин Борисович (Ф.И.О.) 20.07.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

председатель Профсоюзного Комитета (должность)  (подпись) Панова Татьяна Викторовна (Ф.И.О.) 20.07.2018 (дата)

инспектор по кадрам (должность)  (подпись) Кузьмина Татьяна Леонидовна (Ф.И.О.) 20.07.2018 (дата)

заместитель директора по учебно-воспитательной работе (должность)  (подпись) Андреева Наталья Валерьевна (Ф.И.О.) 20.07.2018 (дата)

Директор
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5 имени Марачкова Андрея Олеговича",
Оспищев Валентин Борисович, Директор

Заместитель директора по административно-хозяйственным вопросам

И.И. Работе



(должность)

(подпись)

Чжан-Менчи Анастасия Сергеевна

(Ф.И.О.)

20.07.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



Бирюк Игорь Николаевич

(Ф.И.О.)

20.07.2018

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Документ подписан электронной подписью

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 5 имени Марачкова Андрея Олеговича",
Оспищев Валентин Борисович, Директор

18.12.23 06:04 (MSK)

Сертификат 6015A647B0DFD30B39D474CA53A6D95D